

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายราชดำเนิน ซอย ๔ หมู่ที่ ๒ ตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี
๓. วงเงินงบประมาณ ๒๖๘,๖๐๐ บาท (สองแสนหกหมื่นแปดพันหกร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป
  - ๔.๑ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายราชดำเนิน ซอย ๔ หมู่ที่ ๒ ตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๑๑๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๓๔๕.๐๐ ตารางเมตร ค่าพิกัด UTM ๔๗ PE= ๕๗๘๓๕๖ N = ๑๔๘๔๘๙๖ - E= ๕๗๘๔๐๒ N = ๑๔๘๔๗๙๐ (ตามแบบและรายละเอียดเทศบาลกำหนด)
๕. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ ๑๗ มิถุนายน ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๒๖๙,๖๓๒.๖๗ บาท (-สองแสนหกหมื่นเก้าพันหกร้อยสามสิบสองบาทหกสิบเจ็ดสตางค์-)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๖.๑ แบบ พร.๔ และแบบ พร.๕ จำนวน ๑ ชุด
  - ๖.๒ แบบโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายราชดำเนิน ซอย ๔ หมู่ที่ ๒
  - ๖.๓ บัญชีค่าแรงงาน/ดำเนินการสำหรับถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
  - ๖.๔ ราคาวีสดุก่อสร้างจังหวัดราชบุรี เดือน พฤษภาคม ๒๕๖๗
  - ๖.๕ ราคาน้ำมันประจำวันวันที่ ๑๗ มิถุนายน ๒๕๖๗
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่/คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๗.๑ นายสาธิต ผูกน้อย ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา ทต.ทุ่งหลวง ประธานกรรมการ
  - ๗.๒ นางสาวสุภิสรา บุญนพ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง ทต.ทุ่งหลวง กรรมการ
  - ๗.๓ นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน ทต.ทุ่งหลวง กรรมการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสาธิต ผูกน้อย)


ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวสุภิสรา บุญนพ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล)

การแบ่งงวดงานก่อสร้าง		งานแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลทุ่งหลวง	
โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายราชดำเนิน ซอย 4			
สถานที่ หมู่ที่ 2 ตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี			
งวดที่	% จ่ายเงิน	รายละเอียดผลงาน	ระยะเวลา วัน
1 งวดงาน	100 %	เมื่อผู้รับจ้างดำเนินโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายราชดำเนิน ซอย 4 หมู่ที่ 2 ตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี แล้วเสร็จตามรูปแบบรายการและสัญญาจ้างครบถ้วน ทุกประการ นอกจากนี้ได้ทำการก่อสร้างงานส่วนอื่นๆ ที่เหลือทั้งหมด ให้เรียบร้อยถูกต้องครบถ้วนแล้วเสร็จรวมทั้งเก็บทำความสะอาดสถานที่ ก่อสร้างให้สะอาดเรียบร้อย  หมายเหตุ : ผู้รับจ้างจะต้องมีช่างควบคุมงานวุฒิไม่ต่ำกว่า ปวช. สาขาช่างก่อสร้าง , โยธา 1 คน ใช้สูตร $K = 0.30 + 0.10 It/Io + 0.35 Ct/Co + 0.10 Mt/Mo$ $+ 0.15 St/So$	60
	100 %	-รวมยอดทั้งหมด-	60

(ลงชื่อ)..........ผู้แบ่งงวดงาน  
(นายนิพนธ์ พงศ์ทิพย์พันธ์)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

แบบ ปร.5

รายการประมาณการ ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 115.00 เมตร หนา 0.15 เมตรหรือพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 345.00 ตารางเมตร

สถานที่ ถนนราชดำเนิน ซอย 4 หมู่ที่ 2 ตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี

ค่าพิกัด UTM 47 P E 578356 N 1484896 - E 578402 N 1484790

ประมาณการและออกแบบโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการวันที่ 17 มิถุนายน พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน				
	ประเภทงานอาคาร	-		-	
	ประเภทงานทาง	197,648.93	1.3642	269,632.67	
	ประเภทงานชลประทาน				
	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
	ส่วนที่ 2 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด				
	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			269,632.67	บาท
	สามารถดำเนินการได้ในวงเงิน			269,600.00	บาท
	ตัวอักษร				(สองแสนหกหมื่นเก้าพันหกร้อยบาทถ้วน)

พิจารณาแล้วเห็นชอบราคาก่อสร้างนี้ และยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลางจึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

คณะกรรมการกำหนดขอบเขตงาน ( TOR ) และราคากลาง

1. ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

( นายสาธิต ผูกน้อย )

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

2. ลงชื่อ.....กรรมการ

( นางสาวสุภิสรา บุญนพ )

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง

3. ลงชื่อ.....กรรมการ

( นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล )

นายช่างโยธา ชำนาญงาน



โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

แบบ ปร.4

รายการประมาณการ ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 115.00 เมตร หนา 0.15 เมตรหรือพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 345.00 ตารางเมตร  
 สถานที่ ถนนราชดำเนิน ซอย 4 หมู่ที่ 2 ตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี

ค่าพิกัด UTM 47 P E 578356 N 1484896 - E 578402 N 1484790

ประมาณการและออกแบบโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการวันที่ 17 มิถุนายน พ.ศ. 2567

ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุสิ่งของ และค่าแรงงาน บาท	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)		
<b>งานโครงสร้างทาง</b>									
1	งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิมแล้วบดทับ	460.00	ตร.ม.	-	-	11.24	5,170.40	5,170.40	
2	งานชั้นพื้นทาง(หินคลุกบดอันแน่น10ซม.)	36.80	ลบ.ม.	357.90	13,170.72	89.66	3,299.49	16,470.21	
3	งานทรายหยาบรองพื้น 0.05 ม.	17.25	ลบ.ม.	654.21	11,285.12	104.00	1,794.00	13,079.12	
4	งานไม้แบบ+ไม้ค้ำยัน	34.50	ตร.ม.	500.00	17,250.00	139.00	4,795.50	22,045.50	
5	งานเหล็กไวเมท 4 มม. #0.20 มม.	345.00	ตร.ม.	33.00	11,385.00	5.00	1,725.00	13,110.00	
6	งานเหล็กเสริม RB Ø 15 มม.	167.83	กก.	34.65	5,815.31	3.60	604.19	6,419.50	
7	งานลวดผูกเหล็ก	5.03	กก.	79.44	399.58	-	-	399.58	
8	งานตะปูขนาดต่างๆ	8.63	กก.	46.19	398.62	-	-	398.62	
9	งานคอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ซม.	51.75	ตร.ม.	1,851.15	95,797.01	327.00	16,922.25	112,719.26	
10	งานหยอดยางแอสฟัลต์ติก	66.00	ม.	22.88	1,510.08	15.22	1,004.52	2,514.60	
11	งานลูกรังไหลทาง กว้าง 0.00-0.50 ม.	17.25	ลบ.ม.	196.53	3,390.14	112.00	1,932.00	5,322.14	
หมายเหตุ น้ำมันดีเซล 33.08 บาท/ลิตร								รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	<b>197,648.93</b>

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเทศบาลตำบลทุ่งหลวงที่ ๒๔๒/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๕ มิถุนายน ๒๕๖๗ ได้ตรวจสอบ

พิจารณาแล้วเห็นชอบราคาก่อสร้างนี้ และยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลางจึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

คณะกรรมการกำหนดขอบเขตงาน ( TOR ) และราคากลาง

1. ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

( นายสาธิต ผูกน้อย )

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

2. ลงชื่อ.....กรรมการ

( นางสาวสุกิสรา บุญนพ )

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง

3. ลงชื่อ.....กรรมการ

( นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล )

นายช่างโยธา ชำนาญงาน